
UCHWAŁA NR XLIX/368/2023 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz regulaminu określającego zasady handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 roku o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290) Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się 
targowisko gminne położone w Wydminach, na działce gminnej, przy ul. Giżyckiej. 

§ 2. Ustala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Wydminy z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 
regulaminu określającego zasady handlu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BA5356B-2262-4059-B4BC-BD829A862240. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIX/368/2023 

Rady Gminy Wydminy 

z dnia 30 marca 2023r. 

 

 

 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników  

 

 

 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na miejscu do tego wyznaczonym tj. na targowisku gminnym położonym w Wydminach, na 

działce gminnej, przy ul. Giżyckiej. 

 

§ 2. Miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników dostępne jest 

od godz. 6.00 do godz. 14.00. 

 

§ 3. Osoby prowadzące handel zobowiązane są do przestrzegania niniejszego regulaminu oraz 

zachowania czystości i porządku podczas sprzedaży oraz po jej zakończeniu. 

 

§ 4. Miejsce do sprzedaży (stanowisko) to plac o długości 5 mb i szerokości 3 mb zajęty pod handel, 

wyodrębniony w sposób widoczny (namiot, stół, ława, miejsce wyodrębnione skrzynkami, itp.). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BA5356B-2262-4059-B4BC-BD829A862240. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

